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Cuenta

ES14 0049 **** ** x**x*x*x5043
Movimientos Desde 01/06/2020 Hasta 30/06/2020

Fecha de

T F. Valor Concepto Importe Saldo

02/06/2020 02/06/2020 INGR. OTROS. 262,96 € 193.066,90 €
03/06/2020 03/06/2020 INGR. CURSOS 181,34 € 193.248,24 €
05/06/2020 05/06/2020 GTOS. B&M CONSUMIBLES SL -72,59 € 193.175,65 €
05/06/2020 05/06/2020 INGR. CURSOS 287,50 € 193.463,15 €
08/06/2020 08/06/2020 INGR. CURSOS 370,00 € 193.833,15 €
09/06/2020 09/06/2020 TPV - CUOTA -15,00 € 193.818,15 €
09/06/2020 09/06/2020 INGR. CURSOS 287,50 € 194.105,65 €
10/06/2020 10/06/2020 INGR. CURSOS 370,00 € 194.475,65 €
10/06/2020 10/06/2020 INGR. CURSOS 214,50 € 194.690,15 €
10/06/2020 10/06/2020 LIBROS - CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS 1.080,02 € 195.770,17 €
11/06/2020 11/06/2020 INGR. CURSOS 297,00 € 196.067,17 €
11/06/2020 11/06/2020 VODAFONE -204,73 € 195.862,44 €
11/06/2020 11/06/2020 INGR. CURSOS 370,00 € 196.232,44 €
12/06/2020 12/06/2020 INGR. CURSOS 287,50 € 196.519,94 €
15/06/2020 15/06/2020 INGR. CURSOS 370,00 € 196.889,94 €
15/06/2020 15/06/2020 INGR. CURSOS 287,50 € 197.177,44 €
15/06/2020 15/06/2020 INGR. CURSOS 194,50 € 197.371,94 €
15/06/2020 15/06/2020 INGR. CURSOS 370,00 € 197.741,94 €
15/06/2020 15/06/2020 INGR. CURSOS 214,50 € 197.956,44 €
15/06/2020 15/06/2020 DEV. -60,00 € 197.896,44 €
15/06/2020 15/06/2020 DEV. -60,00 € 197.836,44 €
15/06/2020 15/06/2020 DEV. -82,50 € 197.753,94 €
15/06/2020 15/06/2020 DEV. -97,00 € 197.656,94 €
16/06/2020 16/06/2020 CHJ - INGRESO 1.041,65 € 198.698,59 €
16/06/2020 16/06/2020 INGR. CURSOS 333,00 € 199.031,59 €
17/06/2020 17/06/2020 INGR. CURSOS 25,00 € 199.056,59 €
17/06/2020 17/06/2020 INGR. CURSOS 287,50 € 199.344,09 €
17/06/2020 17/06/2020 INGR. CURSOS 4,00 € 199.348,09 €
18/06/2020 18/06/2020 INGR. CURSOS 254,50 € 199.602,59 €
18/06/2020 18/06/2020 INGR. CURSOS 330,00 € 199.932,59 €
19/06/2020 19/06/2020 INGR. CURSOS 370,00 € 200.302,59 €
22/06/2020 22/06/2020 INGR. CURSOS 287,50 € 200.590,09 €
23/06/2020 23/06/2020 INGR. CURSOS 330,00 € 200.920,09 €
23/06/2020 23/06/2020 INGR. CURSOS 337,00 € 201.257,09 €
23/06/2020 23/06/2020 INGR. CURSOS 330,00 € 201.587,09 €
23/06/2020 23/06/2020 INGR. CURSOS 287,50 € 201.874,59 €
24/06/2020 24/06/2020 INGR. CURSOS 297,00 € 202.171,59 €
25/06/2020 25/06/2020 INGR. CURSOS 287,50 € 202.459,09 €
26/06/2020 26/06/2020 INGR. CURSOS 370,00 € 202.829,09 €
26/06/2020 26/06/2020 GTOS. VARIOS -9,00 € 202.820,09 €

26/06/2020 26/06/2020 INGR. CURSOS 214,50 € 203.034,59 €
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214,50 €
330,00 €

-34.047,45 €

330,00 €
-2.461,99 €
-3.280,73 €
-2.295,66 €
-1.646,86 €
-1.384,36 €
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-1.312,89 €
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-2.544,76 €
-2.895,47 €
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-3.003,48 €
-1.069,62 €
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-1.634,04 €
-1.569,63 €

549,23 €

-439,80 €
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-505,21 €

-870,75 €

-253,63 €

414,27 €

-104,81 €

203.249,09 €
203.579,09 €
169.531,64 €
169.861,64 €
167.399,65 €
164.118,92 €
161.823,26 €
160.176,40 €
158.792,04 €
155.227,48 €
153.914,59 €
152.669,72 €
151.425,08 €
150.189,86 €
148.961,76 €
147.747,70 €
146.537,61 €
145.327,53 €
144.135,97 €
142.954,38 €
141.774,51 €
140.606,25 €
139.441,44 €
138.285,71 €
135.740,95 €
132.845,48 €
129.904,24 €
126.900,76 €
125.831,14 €
124.804,29 €
122.597,61 €
121.658,37 €
119.392,60 €
118.514,93 €
117.645,85 €
116.848,06 €
115.103,22 €
114.314,97 €
113.532,34 €
111.898,30 €
110.328,67 €
109.779,44 €
109.339,64 €
108.356,87 €
107.538,96 €
107.033,75 €
106.163,00 €
105.909,37 €
105.495,10 €
105.390,29 €
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RECIBO TGSS. COTIZACION REG. GRAL.
RECIBO TGSS. COTIZACION REG. GRAL.
GTOS.

ASESORIA GILBARCELO CONCEPTO
XTREMESOFT,S.L. CONCEPTO
Limpieza - CLECE, S.A.

ASESORIA MARTINEZ Y OJEDA ASOCIADOS
MANTENIMIENTO - VARESER 96, S.L.
GTOS. RICOH ESPANA, S.L.U.

DEV.

DEV.

INGR. CURSOS

INGR. CURSOS

-19,94 €
-24.095,72 €
7,80 €
-968,00 €
-1.754,50 €
-3.631,86 €
323,22 €
-3.610,42 €
342,87 €
-82,50 €
-40,00 €
370,00 €
297,00 €

105.370,35 €
81.274,63 €
81.266,83 €
80.298,83 €
78.544,33 €
74.912,47 €
74.589,25 €
70.978,83 €
70.635,96 €
70.553,46 €
70.513,46 €
70.883,46 €
71.180,46 €



